

30 października 2009



Konsultacje społeczne w ramach Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego

Dziś ostatni dzień można składać pisemne uwagi i wnioski do Projektu Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego 2010-2020: Regiony, Miasta, Obszary wiejskie i przesyłać je na adres polityka.regionalna@mrr.gov.pl za pomocą formularza.

Konferencja, która odbyła się 21 października z udziałem Minister Elżbiety Bieńkowskiej w cyklu konsultacji społecznych cieszyła się dużym zainteresowaniem. W trakcie dyskusji padło wiele ważnych głosów wskazujących na potrzebę wprowadzenia istotnych zmian uwzględniających również punkt widzenia mieszkańców województwa świętokrzyskiego. Ważne jest, aby zarówno uczestnicy jak i poszczególne środowiska zgłosiły swoje uwagi do Projektu Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego 2010-2020: Regiony, Miasta, Obszary wiejskie. Zachęcamy do szczegółowego zapoznania się z powyższym dokumentem i do włączenia się w konsultacje społeczne poprzez zgłaszanie uwag do Strategii. Od zaangażowania mieszkańców naszego regionu będzie zależało jaką rolę odegra województwo świętokrzyskie w przyszłej polityce regionalnej. Zarówno wnioski z dyskusji w trakcie konferencji konsultacyjnych oraz indywidualne głosy posłużą do opracowania przez MRR ostatecznej wersji Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego 2010-2020: Regiony, Miasta, Obszary wiejskie, która zostanie przekazana do rozpatrzenia Radzie Ministrów w IV kwartale 2009 r.

Propozycje zmian do dokumentu prosimy zgłaszać w terminie do **30 października 2009 r.** na adres skrzynki pocztowej: polityka.regionalna@mrr.gov.pl

[Formularz zgłaszania uwag](#)

Projekt Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego 2010-2020: Regiony, Miasta, Obszary wiejskie

http://www.mrr.gov.pl/aktualnosci/rozwoj_regionalny/Documents/KSRR_09_09_09_kor_red_s tat.pdf

Załączniki do Projektu Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego 2010-2020

http://www.mrr.gov.pl/aktualnosci/rozwoj_regionalny/Documents/ZALACZNIKI_KSRR_09_09 .pdf

Wystąpienie Marszałka:

[-tezy](#)

[- prezentacja](#)

- [Wystąpienie dr Barbary Zbroińskiej - Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy Jana Kochanowskiego w Kielcach](#)
- [Krajowa Strategia Rozwoju Regionalnego 2010-2020: Regiony, Miasta, Obszary wiejskie - Minister Rozwoju Regionalnego Elżbieta Bieńkowska](#)